
1 

 

 

Smlouva o dílo:  S180119_1 DSS zaměstnanecká jídelna s výdejem jídel 

 

 

Objednatel:   Domov sociálních služeb Slatiňany, Klášterní 795, 538 21 Slatiňany, okr. Chrudim 

  IČ: 15053814 

   DIČ: CZ15053814 

 

Dodavatel:   astalon s.r.o, Hůrka 54, 53002  Pardubice, IČ: 27542009 

 

 

 

I_Stavební záměr: DSS Slatiňany – stavební úpravy zaměstnanecké jídelny s výdejem jídel 

 1. SO O1 – výdej jídel + jídelna 

 

II_Předmět plnění: Zadávací dokumentace – dokumentace pro provádění stavby včetně rozpočtu a 

výkazu výměr v rozsahu a plnění dle stavebního zákona (zákon č. 183/2006 Sb. 

v platném znění) 

 

III_Způsob a rozsah předání předmětu smlouvy: 

 

Projektová dokumentace bude předána v digitální podobě. Výkresová část ve 

formátu pdf. 

Výkresová dokumentace bude vydána rovněž v tištěné podobě a to ve 4 pare. Tyto 

pare budou zkompletovány s profesními částmi, které budou vydány rovněž ve 4 

pare.  

Projektová dokumentace bude předávána průběžně v termínech plnění. 

 

IV_Podklady a spolupůsobení objednatele, vzájemná podpora: 

  

Objednatel a zhotovitel se zavazují k vzájemné podpoře a koordinaci v průběhu 

prací, zajišťující úspěšnou realizaci díla. 

 

V_Dohodnutá cena: dle nabídky N180119_1 

88 000,- Kč bez DPH 

 

VI. Platební podmínky, fakturace: 

 88 000,- Kč bez DPH, (106 480,00 Kč vč. DPH) bude vyfakturován po předání 

dokumentace. 

 

Faktury budou vystaveny na číslo zakázky N180119_1 a splatné do 14 dní ode dne 

doručení. Faktury budou uhrazeny bankovním převodem na účet zhotovitele.  

 

Zhotovitel je povinen ve faktuře uvádět pouze bankovní účty, které oznámil 

příslušnému správci daně v souladu s ustanovením § 96 zák.č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty ke zveřejnění v Registru plátců DPH a Daňovém portále. 

 

VII. Termíny plnění:  Předání díla do 8týdnů od podpisu smlouvy.  

 Dílčí termín – pro jednání s KHS a dotčenými orgány do 4týdnů od podpisu smlouvy. 

VIII. Ručení dodavatele: Dodavatel odvede předmět plnění dle všeobecně platných, uznávaných a 

závazných stavebních předpisů, pravidel a zásad pečlivého hospodáře a vedení. 

Bude se řídit stanovisky veřejnoprávních organizací, ujednáními této smlouvy a 



2 

 

výchozími podklady objednatele – investora a zápisy z kontrolních dnů. Dodavatel 

ručí za škody z jeho přímého zavinění. 

IX. Zastoupení objednatele dodavatelem: 

 Dodavatel může na přání a po dohodě s objednatelem zastupovat objednatele na 

koordinačních schůzkách a dalších jednáních vyžadujících plnou moc objednatele.  

X. Závěrečná ustanovení: 

 Dodavatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s 

povahou díla a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 

nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, 

které jsou k provedení předmětu díla nezbytné.  

Současně zhotovitel prohlašuje, že správně vyhodnotil a ocenil veškeré práce 

trvalého či dočasného charakteru včetně materiálů, které jsou nezbytné pro řádné 

provedení díla. Prohlašuje také, že do ceny díla jsou zahrnuty též veškeré práce, 

které nejsou jednoznačně specifikovány v předaných podkladech, přílohách 

objednávky a v nabídce zhotovitele, ale jejichž provedení by měl zhotovitel v rámci 

své odborné způsobilosti předpokládat. 

Dodavatel se podpisem této smlouvy zavazuje provést (dodat) předmět smlouvy 

podle výše uvedených podmínek, se kterými souhlasí.  

Smlouva je celkem ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran má po jednom 

vyhotovení smlouvy. 

 

v Pardubicích, 15.2.2018 

 

 

 

za objednatele:       za dodavatele:     

Ing. Miroslav Kubín, ředitel     Ing. Tomáš Moudrý, jednatel 


